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Høringsuttalelse skole- og barnehagestruktur 

Som foresatte til elever fra Vik og Bessaker krets ønsker vi å uttale oss når det gjelder saken 
om fremtidig skolestruktur i Åfjord kommune. Vi vil i denne høringsuttalelsen ha fokus på 
Brandsfjord skole ettersom vi ikke kjenner til omstendighetene rundt de andre skolene i 
kommunen godt nok. 

Vi ser flere argumenter for at Brandsfjord skole skal opprettholdes: 

- Vi som foresatte ønsker ikke lengre skolevei for våre barn. Elever fra Mostervik 
bruker allerede i dag inntil 45 minutter en vei. Økt reisetid vil gi mer stillesittende tid 
for elevene, noe som ikke er helsefremmende. Lengre skolevei vil også begrense 
mulighetene for å delta på fritidsaktiviteter ettersom mye av fritiden går med til 
kjøring til og fra skolen.  

- Det er viktig med nærmiljøskole med tanke på både elever og foreldres tilknytning til 
skolen. Vi mener også at en nærmiljøskole på Brandsfjord har stor betydning for 
tilflytning til Bessaker og andre grender som er tilknyttet skolen. 

- Elevtallet, som vist til i utsendt brosjyre, vil holde seg stabilt i årene fremover. Dette 
viser at det er behov for en skole på Brandsfjord. 

- Brandsfjord skoles beliggenhet ved fylkesvei 715 er sentral både med tanke på 
kortest mulig reisevei for både elever, foresatte (SFO) og ansatte.  

- Skolen benyttes til fritidstilbud for både voksne og barn, som blant annet 4H, 
kulturskole og korps.  

- Ungdomstrinn for hele gamle Roan på Brandsfjord er et god alternativ for å bedre 
fagtilbudet.  

Ved siste kommunevalg skrev Arbeiderpartiet i sitt partiprogram at de vil «etablere god 
struktur på barnehage og skole for hele kommunen». For oss som bor på Vik og Bessaker vil 
en god skolestruktur være å opprettholde Brandsfjord skole. Senterpartiet sa i sitt 
partiprogram at de vil opprettholde dagens barnehage- og skolestruktur. Videre viser vi til 
Høyre sitt partiprogram der de sier: «Nye Åfjord kommune skal være et godt samfunn å bo i, 
der innbyggerne i alle aldre føler seg trygge og ivaretatt. Kommunen skal være attraktiv for 
sine innbyggere og næringsliv, og et godt valg for tilflyttere og nye bedrifter.» For at våre 
barn og vi som foreldre skal føle oss trygge og ivaretatt må ikke skoletilbudet vi har i dag bli 
tatt fra oss. Hvis det skal være attraktivt både for oss som bor her, og for framtidige 
tilflyttere må det være et tilbud i nærmiljøet.  



 

Avslutningsvis vil vi minne om at Barnekonvensjonen er tatt inn i norsk rett ved 
menneskerettighetsloven i 2003. Konvensjonens artikkel 3 nr. 1 peker på at barnets beste er 
et viktig hensyn som gjelder i saker som gjelder barn. Dette forplikter kommunen til å legge 
vekt på barnets beste også i saker som omhandler skolestruktur. Er det barnets beste å 
tilbringe mer av sin fritid i buss? Barna er fremtiden vår, og ved å satse på, opprettholde og 
oppgradere et skoletilbud i nærmiljøet viser vi at vi satser på fremtiden i kommunen. Tørr vi 
redusere det nærmiljøskoletilbudet vi har i dag og kanskje gamble med eksistensen til flere 
lokalsamfunn? Hvis Åfjord kommune ønsker at det skal bo folk i HELE kommunen, må det 
opprettholdes et skoletilbud i nærheten av der folk bor eller skal bosette seg. 

 

Med vennlig hilsen 

Foresatte Vik-Bessaker krets 

 

 


